Utad prace Ceské republiky - Krajska pobo¢ka v Pardubicich,
Kontaktni pracovisté Skutec
Smetanova 842, 539 73 Skutec

U¥edni hodiny od 1.2.2013

Pondéli 8.00-12.00 13.00-17.00

Utery 8.00 - 11.00

Stfeda 8.00-12.00 13.00-17.00

Ctvrtek 8.00 —11.00

Patek 8.00—-11.00 (jen pro evidence novych uchazecli o zaméstnani a pfijem

zadosti o nepojistné socidlni davky ¢i pozvané klienty)

Vedouci kontaktniho pracovisté:
mgr. Miroslava Vomlelova
tel: 950 119210  e-mail: miroslava.vomlelova@cr.mpsv.cz

Zameéstnanost:

Dopitova Hana tel: 950 119211  e-mail: hana.dopitova@cr.mpsv.cz
Hromadkova Iva tel: 950 119212  e-mail: iva.hromadkova@cr.mpsv.cz
Macdkova Aneta tel: 950 119 213  e-mail: aneta.macakova@cr.mpsv.cz
Jelinkova Irena tel: 950 119 214 e-mail: irena.jelinkova@cr.mpsv.cz

Statni socialni podpora:
Brezinova Libuse tel: 950 119262  e-mail: libuse.brezinova@cr.mpsv.cz
Kynclova Radmila tel: 950 119264  e-mail: radmila.kynclova@cr.mpsv.cz

Davky pro osoby se zdravotnim postizenim:
Kostalova Lenka, DiS. tel: 950 119 263  e-mail: lenka.kostalova@cr.mpsv.cz

Prispévek na péci:
Bc. Duskova Vendula  tel: 950 119 261 e-mail: vendula.duskova@cr.mpsv.cz

Davky hmotné nouze:
Veverkova lJitka tel: 950 119 265 email: jitka.veverkova@cr.mpsv.cz
Kostalova Lenka, DiS. tel: 950 119 263  email: lenka.kostalova@cr.mpsv.cz
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